В соответствии с СЭД «Практика»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

 образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

 технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  23.03.2020        №   37

О назначении ответственных лиц от факультетов за организацию работы

в системе управления MOODLE

Во исполнение приказа от 16.03.2020 № 161-о «О мерах по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции», с целью

организации обучения с применением дистанционных образовательных

технологий в условиях временного перехода на дистанционный режим обучения

н е о б х о д и м о:

1. Директору ЦДОТ Фатыхову Р.Х.:

1.1. Организовать консультации и обучение ответственных лиц от

факультетов (Приложение) за координацию по вопросам организации и

реализации основных образовательных программ в системе СДО Moodle

Университета в ЭИОС ФГБОУ ВО «КНИТУ» на факультетах через систему

вебинаров и индивидуальных консультаций.

Срок – до 25.03.2020.

1.2. Обеспечить обученных ответственных лиц от факультетов логинами и

паролями на правах администраторов факультетов по вопросам реализации

образовательного процесса через систему СДО Moodle Университета.

Срок – до 26.03.2020.

2. Заведующим кафедрами назначить ответственных от кафедр за

подготовку, размещение и актуализацию учебных материалов по дисциплинам

кафедр в системе СДО Moodle Университета.

Срок – до 27.03.2020.

В соответствии с СЭД «Практика»

2

3. Деканов факультетов и заведующих кафедрами осуществлять

контроль за качеством подготовленных материалов и соответствия их заявленным

дисциплинам и компетенциям согласно утвержденных учебных планов основных

образовательных программ.

Срок – весь период реализации в режиме удаленного доступа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор по УР       А.В. Бурмистров

В соответствии с СЭД «Практика»

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к распоряжению о назначении ответственных лиц от факультетов за организацию

работы в системе управления MOODLE

     Начальник УОКО           С.А. Башкирцева

     ________________

1467-вн

В соответствии с СЭД «Практика»

Приложение

          к распоряжению ФГБОУ ВО «КНИТУ»

        от 23.03.2020 № 37

Ответственные лица от факультетов за организацию работы в системе управления

Moodle

№

п/п

Факультет Ф.И.О. Прим.

1 ФЭТИБ старший преподаватель

кафедры ИБ

Садыков Александр Мунирович

кафедра ИБ

2 ФЭМИ доцент кафедры ХТОСА

Андреева Галина Владимировна

кафедра ХТОСА

3 ВШЭ

ФГБОУ ВО

«КНИТУ»

начальник отдела ВШЭ ФГБОУ

ВО «КНИТУ»

Козенко Владимир Петрович

ВШЭ

4 МФ доцент кафедры ВТЭУ

Бурцев Сергей Александрович

кафедра ВТЭУ

5 ФЭмТО доцент кафедры ХТТ

Визгалов Сергей Владимирович

кафедра ХТТ

6 ФППБА специалист 1 категории

кафедры ГМУС

Васильев Глеб Иванович

кафедра ГМУС

7 ФСТС доцент кафедры СРПП

Бабюх Виталий Антонович

кафедра СРПП

8 ФННХ доцент кафедры ХТПНГ

Вагапов Булат Рустемович

кафедра ХТПНГ

9 ФХТ доцент кафедры ТНВМ

Бараева Линара Рифатовна

кафедра ТНВМ

10 ФНН доцент кафедры ТЛК

Светлаков Анатолий Петрович

кафедра ТЛМП

11 ФТПКЭ ассистент кафедры ТСК

Голованова Ксения Валерьевна

кафедра ТСК

12 ФТПСПК доцент кафедры ТППКМ

Ахтямова Светлана

Станиславовна

кафедра ТППКМ

13 ФХТПМК ст. преподаватель ИХТ

Маляшова Анна Юрьевна

кафедра ИХТ

14 ФПТ доцент кафедры ТММП

Хрундин Дмитрий Викторович

кафедра ТММП

15 ФПИ доцент кафедры ПищБТ

Мещерякова Мария Николаевна

кафедра ПищБТ

16 ФТЛПМ доцент кафедры МТЛП

Терехина Юлия Вячеславовна

кафедра МТЛП

В соответствии с СЭД «Практика»

17 ФДПИ доцент кафедры ИПМ

Старыгина Светлана

Дмитриевна

кафедра ИПМ

18 ФУА, ФИТ ст. преподаватель каф. АССОИ

Зеленко Ольга Вячеславовна

кафедра СТ

19 ФСПО спец. по УМР УМО СПО

Чебакова Александра Петровна

ФСПО

20 ФМОП ст. преподаватель каф. РКИ

Куклина Наталья Витальевна

ФМОП